

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Zřízení kolumbária v areálu hřbitova v Třeboni**
 Druh stavby: Drobné stavby
 Lokalita: Třeboň
 Začátek výstavby: 10.09.2018
 JKSO:
 Objednatel: Město Třeboň IČ/DIČ: 00247618/CZ00247618
 Projektant: IČ/DIČ:
 Zhotovitel: Jiří Janoušek IČ/DIČ: 13501828/CZ490710073
 Konec výstavby: 24.09.2018 Položek: 39
 Zpracoval: Jiří Janoušek Datum: 24.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	56 087,98	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	208 006,49	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	16,20	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	6 511,92			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		1 879,41			0,00			
ZRN Celkem		272 502,00	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	272 502,00	Celkem bez DPH		272 502,00
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	57 225,42	Celk. včet. DPH		329 727,42

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:	Zřízení kolumbária v areálu hřbitova v Třeboni	Doba výstavby:	15 dní	Město Třeboň
Druh stavby:	Drobné stavby	Začátek výstavby:	10.09.2018	
Lokalita:	Třeboň	Konec výstavby:	24.09.2018	Jiří Janoušek
JKSO:		Zpracováno dne:	24.07.2018	Jiří Janoušek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem	Jednot.	Celkem	
11 Zemní práce							46 856,83		3,78	
1		112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	40,00	128,51	5 140,40	0,00	0,00	
2		112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	40,00	155,99	6 239,60	0,00	0,00	
3		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	14,00	83,90	1 174,60	0,27	3,78	
4		121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	4,40	68,20	300,08	0,00	0,00	
5		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	3,96	164,50	651,42	0,00	0,00	
6		132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,20	451,50	1 444,80	0,00	0,00	
7		132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,60	236,51	378,42	0,00	0,00	
8		162301405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	40,00	40,60	1 624,00	0,00	0,00	
9		162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	40,00	249,50	9 980,00	0,00	0,00	
10		162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	40,00	120,50	4 820,00	0,00	0,00	
11		162301905R00	Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 30cm	kus	80,00	7,00	560,00	0,00	0,00	
12		162301915R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 30cm	kus	80,00	16,60	1 328,00	0,00	0,00	
13		162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	80,00	22,41	1 792,80	0,00	0,00	
14		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,96	261,00	1 033,56	0,00	0,00	
15		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	19,80	20,59	407,68	0,00	0,00	
16		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,96	221,50	877,14	0,00	0,00	
17		171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,96	15,50	61,38	0,00	0,00	
18		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,92	280,50	2 221,56	0,00	0,00	
19		199000007R00	Poplatek za likvidaci stromů a pařezů	kpl	1,00	4 650,00	4 650,00	0,00	0,00	
20		181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2	m2	8,00	127,01	1 016,08	0,00	0,00	
21		180406113R00	Založení trávníku parkového drnováním na svahu 1:5	m2	8,00	141,50	1 132,00	0,00	0,00	
22		00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFÍ	kg	0,20	116,55	23,31	0,00	0,00	
27 Základy							9 700,04		10,10	
23		274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	4,00	2 425,01	9 700,04	2,53	10,10	

28	Svislé a kompletní konstrukce					3 384,80		3,70
24	289363212R00	D+M kotevních trnů průměr10mm dl. 300mm	kus	20,00	21,49	429,80	0,00	0,00
25	274272140RT2	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm	m2	5,00	591,00	2 955,00	0,74	3,70
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (pi					14 929,92		11,45
26	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	12,00	265,50	3 186,00	0,07	0,86
27	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	12,00	216,01	2 592,12	0,44	5,29
28	567211110R00	Podklad ze směsi stmelené cementem tloušťky 10 cm	m2	12,00	300,50	3 606,00	0,25	3,04
29	592453333	Dlaždice betonová 60x60x5 cm hladká	m2	13,00	426,60	5 545,80	0,17	2,25
781	Obklady (keramické)					6 528,12		0,00
30	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,00	11,00	132,00	0,00	0,00
31	781210121R00	Obkládání stěn obkl. tercových 100x500	m2	12,00	203,01	2 436,12	0,00	0,00
32	781111131R00	dlažba teraco 1000x500x50 mm	m2	13,20	300,00	3 960,00	0,00	0,00
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích					189 222,89		11,77
33	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	16,50	180,50	2 978,25	0,15	2,52
34	59217509	Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm	kus	33,00	63,36	2 090,88	0,02	0,66
35	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,74	2 885,00	2 143,56	2,53	1,88
36	952901111R00	Vyčištění prostoru	m2	20,00	100,51	2 010,20	0,00	0,00
37	981011111R00	Dodávka a montáž kolumbária	kpl	1,00	123 000,00	123 000,00	0,04	0,04
38	981011112R00	Dodávka a montáž nerezových dveří a schránek kolumbária	kus	30,00	1 900,00	57 000,00	0,22	6,68
H01	Budovy občanské výstavby					1 879,53		0,00
39	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	20,00	94,00	1 879,53	0,00	0,00
						272 502,00		

Poznámka: